Xięcia Warszawskiego, Pułkownik Lej brgady artylerji gwar: Xłg *Golicyn* 4, w nagrodę szczerólnego męstwa i waleczności, iakiej dał dowody w bitwach z Czoralami w r. 1838, mianowany został kawalerem orderu s. Włodzimierza kl. 3ej.

Ogłoszono następujące Postanowienie, wydane 23go s. m. Rada Administr: Królestwa, w wykonaniu Najwyż: zatwierdzonej w dniu 18 (30) Maja 1837 r. przez JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKĄ MOSC-opiuję Rady Państwa, w Departamencie do spraw Królestwa Pols:, wskazującej zasady, wedle których mieszkańcy Królestwa Pols:, niuznani za Szlachtę, mogą się załączać do służby w wojsku Cesarzsko-Rosyjskiem, na prawach ochotników, postanowiła zasady takowe podać do powszechnej wiadomości, iakoż niniejszem podać. Art. 1. Do służby w wojsku Cesarzsko-Rosyjskiem, a) Synowie podoficerów b. wojska Pols:, dyków, b) Synowie pułkowników b. wojska Pols:, niuznanych przed rewolucją w stopniu oficerskim i niuznanych w czasie rokosz. c) Synowie Poruczników i Podporuczników b. wojska Pols:, nie mających urzędów i Podporuczników b. wojska Pols:, które zajmowały w Królestwie, a w tych samych zawodach iak w Rossji. d) Synowie urzędników cywilnych, uwolnionych ze służby lub zmarłych przed zatwierdzeniem w dniu 11 (23) Maja 1836 r. klasyfikacji urzędów cywilnych, którzy zajmowali posady klasie 7, 8, 9 i 10ej odpowiednio, a w rewolucji osobistego nie mieli udziału. e) Uczniowie byłego Aleksandr: Uniwersytetu nie szlacheckiego, którzy przed rewolucją otrzymali stopień Do-